



شاخص ذرات معلق روی عدد ۱۰۲ قرار گرفت
هوای پایتخت در وضعیت ناسالم

براساس اعلام مرکز پایش آلودگی هوای محیط زیست استان تهران، وضعیت هوای تهران در شرایط ناسالم قرار گرفت. به گزارش مهر، بنا بر اعلام مرکز پایش آلودگی هوای محیط زیست استان تهران وضعیت کیفی هوای تهران در ۲۴ ساعت منتهی به روز یکشنبه در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس بوده است. براساس اعلام این مرکز، میزان منوکسید کربن ۳۲ و در شرایط پاک ذرات معلق با قطر کمتر از ۱۰ میکرون سالم (PM۱۰)، ذرات معلق با قطر کمتر از ۲/۵ میکرون ناسالم برای گروه‌های حساس (۱۰۲) بوده است.

جشنواره رضائی شهر خدا در برج میلاد



مدیرعامل برج میلاد تهران از برگزاری ششمین دوره جشنواره رضائی شهر خدا خبر داد. به گزارش «وطن امروز» علی‌رضا شریفی، مدیرعامل برج میلاد تهران با اعلام این خبر اظهار داشت: با توجه به استقبال شهروندان، ششمین دوره این جشنواره نیز امسال همزمان با آغاز ماه مبارک رمضان از ۱۸ خرداد تا ۱۵ تیرماه با ویژه برنامه‌های گوناگون فرهنگی، اجتماعی، دینی و ورزشی در برج میلاد تهران برگزار می‌شود. شریفی با تشریح ویژه برنامه‌های جشنواره رضائی شهر خدا افزود: در این دوره از جشنواره رضائی شهر خدا، سرای سلامت، سرای کودک، سرای تفریحات و سرگرمی، سرای افطاری و غذا در سایت ورزش و محوطه برج میلاد تهران برپا می‌شود. مدیرعامل برج میلاد تهران با اشاره به شعار «آسمان آبی، زمین پاک» خاطر نشان کرد: در راستای این شعار سرای تفریحات و سرگرمی پارک ترفیک در مساحتی به وسعت ۴۰۰ متر مربع و با همکاری معاونت حمل و نقل و ترافیک، در برج میلاد تهران راه‌اندازی می‌شود تا آموزش‌های رواندگی به کودکان داده شود. به گفته شریفی، در سایت ورزش و در کنار سراهای کودک، تفریحات و سلامت، فضایی با عنوان یادمان شهدای مدافع حرم تعبیه شده است تا هنرمندان در طول برگزاری جشنواره به خلق آثار با موضوع شهدای مدافع حرم بپردازند. شریفی همچنین به برپایی نمایشگاه فرش و تابلو فرش ایرانی اشاره کرد و گفت: این جشنواره در طبقات اول و دوم تجاری برج میلاد تهران برای بازدیدکنندگان برپا می‌شود و علاقه‌مندان به صورت رایگان می‌توانند از این نمایشگاه بازدید کنند.

ویژه برنامه‌های ورزشی شهرداری در ماه رمضان

رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران ویژه برنامه‌های ماه رمضان این سازمان را تشریح کرد. محمد رضایی، رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران در این باره اظهار داشت: در ایام ماه مبارک رمضان تمام مجموعه‌های آبی شهرداری کلاس‌های آموزشی خود را برای دختران زیر ۹ سال و پسران زیر ۱۵ سال که به سن تکلیف نرسیده‌اند در طول روز برگزار می‌کنند. وی با بیان اینکه شهروندان پس از زمان افطار تا وقت سحر می‌توانند از مجموعه‌های آبی استفاده کنند، به شهرنوشت گفت: امسال نیز همچون سال‌های گذشته پردیس فصل نیایش به منظور پر کردن اوقات فراغت شهروندان و افزایش نشاط و شادابی شهروندان هر شب جز شب‌های قدر از ساعت ۱۱ الی ۲۳ در بوستان‌های منتخب پایتخت برپا می‌شود. رضایی با اشاره به محتوای پردیس فصل نیایش در بوستان‌ها تصریح کرد: قرار است امکانات لازم برای برگزاری بازی‌های فکری، بازی‌های نمایشی، بازی‌های مهیج، بازی‌های کودک، بازی‌های بومی و محلی، بازی‌های مجازی و بازی‌های کنترل‌ی و شارژی فراهم شود. رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران یادآور شد: امسال شاهد برپایی ایستگاه‌های ورزشی و کلبه‌های حرکات اصلاحی در قالب پردیس فصل نیایش خواهیم بود.

گروه اجتماعی: صفحات و کانال‌هایی با نام فروش سؤالات امتحانات نهایی در شبکه‌های اجتماعی به چشم می‌خورد که مدعی هستند سؤالات امتحانات نهایی ۲ ساعت پیش از آغاز امتحان به دست آنها می‌رسد!

این روزها کانال و صفحه‌هایی در تلگرام وجود دارد که سؤالات امتحانات نهایی را با مبلغ حداقل ۲۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسانند و داوطلبانی که تمایل به خرید سؤالات لو رفته دارند باید با ریختن مبلغ از طریق کارت‌های شتاب اقدام کنند. در این صفحات پیام‌هایی همچون «تنها پخش کننده اصلی خودمان هستیم و کسانی که سؤالات را از کانال دیگری می‌خرند عواقبش با خودشان است»، «گول بیج‌های دیگر را نخورید»، «قیمت سؤالات هنوز مشخص نیست و این موضوع وابسته

به واسطه ما در حوزه است»، «فقط سوال داریم و پاسخنامه موجود نیست»، «طبق آخرین صحبت من با واسطه حوزه احتمال آمدن سوال ۹۰ درصد است» و «دوستان دیدید سؤالات ادبیات همونی بود که بهتون دادم و درست بود» آمده است.

دعوت دانش آموزان به تجمع

یکی دیگر از نکاتی که در این کانال‌ها جالب توجه است، دعوت دانش آموزان به تجمع و اعتراضات است، در کنار ادعای فروش سؤالات، دانش آموزان را به شرکت در تجمعات و ترسیدن از اعتراضات دعوت می‌کنند. در کنار این کانال‌ها، گروه‌های تلگرامی دانش آموزی نیز وجود دارد که روزانه بیش از هزاران پیام در آنها رد و بدل می‌شود و در میان

رئیس اداره سلامت وزارت بهداشت اعلام کرد

ممنوعیت عرضه قلیان‌های میوه‌ای

سلامت گروه اجتماعی: ممنوعیت استفاده از توتون اسانس دار و طعم‌دار با ملزم کردن وزارت صنایع از اول مهرماه امسال اجرا می‌شود. به گزارش «وطن امروز» خسرو صادق نیت، رئیس اداره سلامت و محیط کار وزارت بهداشت در دهمین جلسه ستاد کشوری کنترل و مبارزه با دخانیات، گفت: ۲۶۴ هزار بازرسی از اماکن عمومی انجام شد که فعالیت ۱۱ هزار و ۶۰۰ مورد مغایر با قانون تشخیص داده شد و ۳ هزار و ۶۰۰ مورد منجر به اخطار کتبی و ۱۲۸ مورد پلمب داشته‌ایم. وی افزود: ممنوعیت استفاده توتون اسانس‌دار با ملزم کردن وزارت صنایع از اول مهر ۹۵ انجام خواهد شد. رئیس اداره سلامت و محیط کار وزارت بهداشت ادامه داد: متأسفانه در فروشگاه‌ها برای تبلیغات مواد دخانی از قفسه‌های فروش استفاده می‌کنند و تصاویر



شبکه‌های اجتماعی به امتحانات نهایی هم رحم نکردند

حراج سؤالات امتحانی در تلگرام!



پیام‌هایی که ارسال می‌کنند پیگیری خرید سؤالات نیز به چشم می‌خورد و چه دختراں و چه پسران سوم دبیرستانی که در حاشیه این اعتراضات از طریق شبکه‌های اجتماعی یا تجمعات با هم آشنا شده‌اند، در میان هزاران پیام بی‌محتوایی که به یکدیگر می‌دهند می‌توان پیگیری جدی دانش‌آموزان را برای خرید سؤالات اطلاع از تجمعات مشاهده کرد.

کانال‌هایی برای شایعی

این در حالی است که عبدالرسول عمادی، رئیس

سنجش وزارت آموزش و پرورش با تکذیب لو رفتن سؤالات به تگرام وجود دارد که سؤالات امتحانات نهایی را با مبلغ حداقل ۲۰۰ هزار تومان به فروش می‌رسانند و داوطلبانی که تمایل به خرید سؤالات لو رفته دارند باید با ریختن مبلغ از طریق کارت‌های شتاب اقدام کنند

صفر است. همچنین شبانه‌هایی مبنی بر لو رفتن سؤالات آمادگی دفاعی نیز وجود دارد. امتحانی که نهایی نیست و به صورت هماهنگ استانی برگزار می‌شود و تنها نیمی از نمره آن به صورت کتبی

همزمان با آغاز فصل گرما عنوان شد

خطر اپیدمی وبا در مناطق مرزی

هشدار گروه اجتماعی: همواره در آستانه ورود به فصل گرم سال، خطر اپیدمی بیماری وبا در مرزهای کشور و شهرها و روستاهای مرزی در غرب و شرق ایران افزایش می‌یابد. به گزارش تسنیم، محمود نبوی، معاون مرکز مدیریت بیماری‌های واگیردار وزارت بهداشت در این باره عنوان کرد: همجاری ایران با کشورهای با اندمیستی بالای بیماری وبا، ناشستن دسترسی کامل به آب آشامیدنی سالم در برخی مناطق کشور بویژه مناطق همجوار کشورهای یاد شده و همچنین در برخی مناطق روستایی از جمله عوامل مهم بروز وبا در کشور است. همچنین حمیدرضا شعبی معاون نظارت و بهبودداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در این باره بیان داشت: سال گذشته طغیان‌های بیماری در مرزهای غربی کشور



را داشتیم که این موضوع بویژه در بیماری وبا دیده شد. وی افزود: همواره در تابستان‌ها با هجوم وبا و طغیان اپیدمی وبا از مرزهای شرقی و غربی کشور روبه رو هستیم اما با مدیریت کارآمدی که همکاران ما در شرکت‌های آب و فاضلاب داشتند اجازه ندادیم بیماری‌های ناشی از آب به شهرها سرایت کنند. گفتنی است، مهم‌ترین روش پیشگیری از بروز بیماری وبا دفع مناسب فاضلاب انسانی و جلوگیری از ورود آن به منابع آب آشامیدنی است. در حال حاضر علاوه بر نگرانی‌هایی که از بروز بیماری وبا در فصل گرم سال در مرزهای شرقی و غربی کشور وجود دارد، در بخش‌های گوناگون کشور شاهد ورود فاضلاب خام انسانی به منابع آبی و خاکی هستیم که خطر بروز بیماری‌های واگیردار و خطرناکی مانند وبا را افزایش می‌دهد.

گروه اجتماعی: همواره در آستانه ورود به فصل گرم سال، خطر اپیدمی بیماری وبا در مرزهای کشور و شهرها و روستاهای مرزی در غرب و شرق ایران افزایش می‌یابد. به گزارش تسنیم، محمود نبوی، معاون مرکز مدیریت بیماری‌های واگیردار وزارت بهداشت در این باره عنوان کرد: همجاری ایران با کشورهای با اندمیستی بالای بیماری وبا، ناشستن دسترسی کامل به آب آشامیدنی سالم در برخی مناطق کشور بویژه مناطق همجوار کشورهای یاد شده و همچنین در برخی مناطق روستایی از جمله عوامل مهم بروز وبا در کشور است. همچنین حمیدرضا شعبی معاون نظارت و بهبودداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در این باره بیان داشت: سال گذشته طغیان‌های بیماری در مرزهای غربی کشور

رئیس سازمان بازرسی عنوان کرد لزوم پاسخگویی ۱۰ سازمان درباره آلودگی هوا



بررسی‌های صورت گرفته و گزارش تهیه‌شده حاکی از آن است که ۱۰ وزارتخانه و سازمان باید پاسخگویی آلودگی هوا باشند. ناصر سراج، رئیس سازمان بازرسی کل کشور درباره سرانجام بررسی‌های این سازمان در حوزه آلودگی هوا اظهار داشت: براساس بررسی‌های صورت گرفته، ۷۳ ایراد و اشکال در این حوزه شناسایی شده است و باید ۱۰ وزارتخانه و سازمان پاسخگویی آلودگی هوا باشند. رئیس سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به ارسال گزارش آلودگی هوا به رؤسای قوا به تسنیم عنوان کرد: هفته گذشته گزارش بررسی‌های سازمان بازرسی کل کشور درباره موضوع آلودگی هوا به رؤسای ۳ قوه ارسال شد که امیدواریم پیگیری شود و به نتیجه مناسب برسیم. گفتنی است، ۳۰ دی سال ۹۴ ناصر سراج به معاون خود دستور داد به‌صورت فوق‌العاده عملکرد تمام دستگاه‌های اجرایی و ارگان‌های ذیربط را در راستای انجام وظایف مقرر قانونی درباره کاهش آلودگی هوای کلاشهرها بررسی و نتیجه را گزارش کند.

سقوط هواپیمای آموزشی در اصفهان

سقوط هواپیمای آموزشی ارتش در جاده نائین- اردستان ۲ مجروح بر جای گذاشت. مصطفی مرتضوی، سخنگوی سازمان امداد و نجات هلال احمر در این باره به میزان گفت: ساعت ۱۲:۲۰ روز یکشنبه سقوط یک فروند هواپیمای آموزشی در ۳۵ کیلومتر نائین- اردستان در استان اصفهان به تیم‌های امداد هلال احمر اعلام شد و ۲ تیم امدادی شامل ۴ امدادگر به محل سقوط هواپیما اعزام شدند. به گفته سخنگوی سازمان امداد و نجات هلال احمر، خلبان و کمک‌خلبان هواپیما مجروح شدند که توسط امدادگران اقدامات اولیه درمانی انجام و آنها به مراکز درمانی منتقل شدند. مرتضوی درباره نوع هواپیمای سقوط کرده خاطر نشان کرد: این هواپیمای آموزشی متعلق به ارتش بوده است.

هشدار درباره افزایش آلرژی‌های غذایی

«آلرژی‌های غذایی در دنیا و کشورمان رو به‌شد است که مصرف بی‌رویه فست قودها و مواد غذایی ملو از سس و مواد نگهدارنده حساسیت‌های غذایی را افزایش داده است». به گزارش «وطن امروز» فرحزاد جباری آزاد، فوق تخصص آلرژی با بیان این مطلب گفت: شیوع حساسیت‌های غذایی در کودکان بیشتر متشابه می‌شود و بین ۴ تا ۶ درصد گزارش شده است که این رقم در بزرگسالان بین یک تا ۴ درصد است. وی با بیان اینکه ۸۵ درصد حساسیت‌های غذایی در افراد به مصرف چند گروه مواد خوراکی و غذایی محدود می‌شود، افزود: شیر و گوشت گاو، تخم‌مرغ، گندم و جو، غذاهای دریایی مانند ماهی و میگو، برخی مغزها چون بادام زمینی و گردو بخش عمده حساسیت‌های غذایی را باعث می‌شوند. رئیس مرکز تحقیقات آلرژی دانشگاه علوم پزشکی مشهد خاطر نشان کرد: هر ماده غذایی می‌تواند برای فردی که زمینه ژنتیکی داشته باشد، باعث ایجاد حساسیت و آلرژی شود و برخی افراد نیز به میوه‌ها و مواد خوراکی مانند خربزه، گوجه‌فرنگی، بادنجان و فلفل آلرژی دارند.

کوتاه و گویا

ناصر امانی، معاون برنامه‌ریزی و توسعه شهری شهرداری تهران با حضور در اولین جلسه رسمی کمیته هماهنگی و برنامه‌ریزی ستاد بازآفرینی پایدار کلانشهر تهران تصریح کرد: موضوع نوسازی بافت‌های فرسوده با رویکردی جدید و با قدرت و قوت هرچه بیشتر در سال جاری در حال پیگیری است و امیدواریم با تشکیل ستاد بازآفرینی پایدار کلانشهر تهران به ریاست شهردار و با همکاری دولت، روند نوسازی در شهر تهران شتاب بیشتری بگیرد.

نخستین نمایشگاه لباس عاشورایی در راستای تحقق اهداف سبک زندگی اسلامی - ایرانی و استفاده از قابلیت‌های طراحی و دوخت و تولید در عرصه لباس‌های عاشورایی به همت کارگروه ساماندهی مد و لباس کشور در شهریورماه سال جاری برگزار خواهد شد.

سعید طلوعی، شهردار منطقه ۷ از اجرای ده‌ها برنامه فرهنگی و قرآنی با هدف تقویت و اشاعه فعالیت‌های قرآنی در ماه مبارک رمضان خبر داد و گفت: برپایی جلسه‌های جزه‌خوانی قرآن کریم، طرح ۳۰ روز ۳۰ مسابقه، استقرار ایستگاه‌های افطاری ساده، برگزاری محافل انس با قرآن و جشنواره قرآنی آیینی شمشه از جمله برنامه‌های این منطقه در ماه مبارک رمضان است.



که برابر تصویر به‌دست آمده از مغازه طلافروشی، میثم با مراجعه به آن اقدام به خرید طلا از مغازه طلافروشی کرده بود. با شناسایی «میثم‌خ» به عنوان دیگر عضو این گروه از سارقان، وی نیز به همدستی با ۲ متهم دیگر درباره برداشت غیرمجاز از حساب عابر بانک شاکي پرونده اعتراف کرد. در ادامه رسیدگی به پرونده مشخص شد متهمان به همراه تعداد دیگری از مجرمان سابقه‌دار به‌نام‌های «حسین الف» و «مجیدخ» اقدام به تشکیل گروه سارقان منازل در منطقه لوسان کرده و در ادامه ۳ نفر به‌نام‌های «شاج»، «مهرداد»، «مهدی‌خ» را به عنوان خریداران اموال مسروقه معرفی کردند که تمام این افراد هم دستگیر و به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

مدیر کل کمیته امداد استان تهران خبر داد

توزیع سبد کالا بین مددجویان

افزود: جشن رمضان امسال به مدت ۳۰ شب در باغ‌موزه قصر برگزار می‌شود و هر شب میزبان هزار و ۵۰۰ مددجو هستیم. به گفته وی، در حاشیه جشن رمضان ۱۲۰ غرفه محصولات خودکفایی نیز که محصولات ۳۰ استان را عرضه می‌کنند، برپا می‌شود. ویلیتی بیان داشت: امسال یک ماه پیش از ماه مبارک رمضان تمهیدات جمع‌آوری زکات در مساجد و محل برگزاری نماز روز عید

خیرین سبد کالا از ۵۰ تا ۲۰۰ هزار تومان به نیازمندان داده می‌شود. وی با اشاره به طرح خیرین به مددجویان این نهاد سبد کالا اعطا می‌شود. همچنین ۴۰ هزار کیسه در اختیار مساجد و مراکز نیکوکاری گذاشته می‌شود تا هر کسی به اندازه توانمندی خود این کیسه‌ها را از مواد غذایی پر کند و ما برحسب خانوار این کیسه‌ها را اعطا می‌کنیم. مدیر کل کمیته امداد استان تهران

کمیته امداد گروه اجتماعی: همزمان با ماه مبارک رمضان متناسب با کمک خیرین به مددجویان کمیته امداد سبد کالا اعطا می‌شود. به گزارش شبستان، محسن ویلیتی، مدیر کل کمیته امداد استان تهران در این باره گفت: در ماه مبارک رمضان متناسب با کمک خیرین به مددجویان این نهاد سبد کالا اعطا می‌شود. همچنین ۴۰ هزار کیسه تحت طرح همیان مولا در مساجد توزیع شده است. مدیر کل کمیته امداد استان تهران تصریح کرد: در روز تولد امام حسن (ع) و هفته سوم ماه مبارک رمضان تا شهادت امیرالمومنین (ع) متناسب با کمک‌های